CC1-5203

粉 末 酒 の 数 量 計 算 方 法 変 更 届 出 書

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

（製造場の所在地及び名称）〒 - （電話）

局

番

届

出

者

（住所）〒 - （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号） 個人の方は、個人番号の記載は不要です。

下記のとおり酒税法施行令第 19 条第６項の規定により粉末酒の数量計算方法を変更するので届出します。

記

承認を受けた年月日及び

番 号
令和 年 月 日   第  号

変 更 前 酒税法施行令第 19 条第１項第１号

変 更 後 酒税法施行令第 19 条第１項第２号

変 更 の 理 由

摘 要

※ 税 務 署 整 理 欄 番 号 確 認 通 信 日 付 印

収受印

酒 税

粉末酒の数量計算方法変更届出書（CC1-5203）の記載要領

１ この届出書は、酒税法施行令第19条第６項の規定により粉末酒の数量計算方法を変更しようとする

場合に使用してください。

２ ※印欄は記載しないでください。

	fill_5:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:

	2:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	2:

	fill_7:
	1:
	0:
	0:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	1:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	fill_8:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	0:
	1: